ipsumque omnem civitatem adversum hierusalem obsiderunt  
et circumvallaverunt eam per unum mensem. Incursu autem civitas obsessa  
est. Et dicitur in libro regum sedecie mense autem quarto nona  
mensis operavit fames in civitate. Et non est tunc alimeta populo  
et de rupta civitate omnes viri bellatores fugerunt et eg-  
ressi sunt de civitate nocte per viam portae quae est inter duos muros  
et ducit ad fontem regis chaldei obsideruntque urbem. In agro et  
habuerunt primum quae ducit in hesymum. Persecutus est autem  
secretae chaldaeorum regem et apprehendit eum sedeciam in deserto quod  
est iuxta hiericho et omnis comitatus eius diffugit ab eo.

Cumque comprehendisset regem adduxerunt eum ad regem  
babylonis in eblatha quae est inter duos amath et locu-  
tuse ad eum ludicia et iugulavit rex babylonis filius  
sedecie in oculis eius. Sed omnes principes iudee occidit  
in eblatha et oculos sedecie eruit et iugulavit eum compe-  
ditibus et adduxerunt eum rex babylonis in babylonem in  
babylone et posuit eum in domum carceris usque  
clxxx ad chem mosis etc. Imense autem quinto decima  
mensis ipse annus nonus decimus nabuchodonosor  
regis babylonis. Venit nabuzardan princeps milium  
qui stabat coram<sup>re</sup> babylonis in hierusalem et incendit  
domum domini et domum regis et omnes domus hierusalem  
et omnem domum magnam ignem combussit et  
totam muram hierusalem per circuitus destruxit  
cunctasque secretae chaldaeorum quae erant cum magis-  
tro milicie. De pauperibus autem populi et de reliquo  
vulgo quod remanserunt in civitate et de profugis  
qui non fugerunt ad regem babylonis et ceteros  
et multitudine transfudit nabuzardan

principis milicie. De pauperibus tunc reliquid nabuzardan principis milicie. 173  
manuibus agricolis columnas quoque aetas que sunt in domo dñi  
et bases similes. Aetrum quod erat in domo dñi confringet chaldaei omne aes et  
in babilonem et lebas et aeneas et sabranasialas et mostariola et omnia  
vasa aenea que in ministerio fuerant tulerunt et hederas et thymiataria  
et ceteros et pelles et candelabro et mostaria et ceteros quod quod aurea. Aurea  
et quod quod argentea argentea tulit magister milicie columnas duas et mare  
unum utulus duodecim aetas querebant subuasibus quas fecerat rex  
salomon in domo dñi non erat pondus auri omnium vasorum  
et columnarum decolum nris dñi decim et octo cubita altitudinis in colum  
na una et funiculos duodecim cubitum circumbat eam post  
gratitudo eius querebant cubitum unum et utrumque uacua erat  
et capitella super utrumque aeta et altitudo capitelli unius quinq;  
cubitum et reiacula et malaginata nonaginta et dependencia  
omnia mala querebant et circumdabantur et tulit  
magister milicie sanctam sacerdotem primum et secundum sac  
dos secundum et tres custodes uestipuly et decuratore tulit eunuchum  
que sunt prepositus super uiras bellatores et septem uiro debis  
qui uidebant faciem regis qui inuestisunt in ciuitate et scribam  
principem militum qui probabat tirones et sexaginta uiros  
depopulatores que qui inuestisunt in medio ciuitatis tulit dñe  
eos nabuzardan magister milicie et duxit eos ad  
regem babilonis in bethatha et percussit eos et babilonis  
et interfecit eos in bethatha in terra emath et tirones  
latus est ludadajef rex sua. Iste est populus que tirones  
tulit nabuchodonosor. In anno septimo ludacos  
et milia et uiginti tres. In anno octauo decimo  
nabuchodonosor detulit iherusalem animas octingentis  
triginta et duas in anno uicesimo tertio nabuchodonosor